
UCHWAŁA NR XLIX/452/2018
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 30.010,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 30.010,00 zł.
2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 457.526,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 285.615,34 zł;
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 171.910,66 zł.

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
84.828.958,34 zł, w tym:
a) dochody bieżące 78.480.419,92 zł,
b) dochody majątkowe 6.348.538,42 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 zł.
2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 457.516,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 267.836,00 zł;
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 189.680,00 zł.

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
90.924.621,07 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 74.123.766,54 zł,
b) wydatki majątkowe 16.800.854,53 zł.

§ 3. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Myślibórz w 2018 roku) do 
uchwały Nr XLI/368/2017 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Myślibórz na 2018 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4363



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Wąsik

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4363



Dział Rozdział Paragraf

700
70005

0570

0940

0970

750
75023

0940

756

75615

0910

758

75801

2920

75814

2030

6330

6680

852
85202

0940

85228

0830

926
92601

6300

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM NR XLIX/452/2018
Data podjęcia 2018-09-25
Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 14 666,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 666,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
8 560,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 36 116,00

Wpływy z różnych dochodów - 30 010,00

Administracja publiczna 2 064,03
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 064,03

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 064,03

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

135 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

135 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 135 100,00

Różne rozliczenia 219 978,97
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
44 436,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 436,00

Różne rozliczenia finansowe 175 542,97

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
43 632,31

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

102 190,66

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
29 720,00

Pomoc społeczna 15 707,00
Domy pomocy społecznej 7 354,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 354,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 353,00

Wpływy z usług 8 353,00

Kultura fizyczna 40 000,00
Obiekty sportowe 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00

427 516,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/452/2018
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 25 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4363



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 427 516,00

92601 40 000,00

40 000,00

21 000,00

40 000,00

21 000,00

92116 21 000,00

- 4 000,00

30 000,00

- 5 500,00

- 5 500,00

90095 5 000,00

- 10 000,00

44 436,00

5 000,00

44 436,00

80101 44 436,00

137 400,00

88 000,00

70005 260 400,00

35 000,00

61 680,00

260 400,00

60016 56 680,00

- 5 000,00

Rozdział Wartość

56 680,00

Data podjęcia 2018-09-25
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM NR XLIX/452/2018

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/452/2018
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 25 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4363



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

600 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 6620 70 000,00

754 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 591 586,00

75411 2300 30 000,00

75412 2820 4 096,00

75412 6230 540 490,00

75415 2820 25 000,00

75415 6230 22 000,00

801 0,00 0,00 744 834,00 368 300,00 0,00 0,00

80104 2540 368 300,00

80110 2320 744 834,00

851 250,00 24 400,00

85154 2800 250,00

85154 2820 24 400,00

852 0,00 0,00 0,00 59 000,00

85295 2360 59 000,00

900 0,00 0,00 0,00 205 000,00

90095 6230 205 000,00

921 1 923 500,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 102 700,00

92109 2480 871 000,00

92114 2480 421 700,00

92114 6220 10 000,00

92116 2480 630 800,00

92116 6220 82 000,00

92120 2720 50 000,00

92195 2360 52 700,00

926 0,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 381 800,00

92605 2360 371 500,00

92695 2320 3 080,00

92695 2360 10 300,00

1 923 500,00 0,00 940 164,00 368 300,00 0,00 1 364 486,00

Razem

Ogółem

2 863 664,00 1 732 786,00

4 596 450,00

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myślibórz  w 2018 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publiczncyh

Razem

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/452/2018
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 25 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4363


		2018-09-28T11:29:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




